
 

 

+ 

 

 

www.ouprelic.cz                                                       ouprelic@volny.cz tel: 77322664 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

           1/ 2025 

Vážení spoluobčané,  

dovolte, abychom tímto vydáním navázali na Zpravodaj obce Přelíc z roku 2024. V tomto vydání zpravodaje naleznete 

důležité informace týkající se nadcházejícího období, které by Vám neměly uniknout. Kromě toho Vám přinášíme i naše 

srdečné přání k nadcházejícím Vánocům a šťastnému a úspěšnému roku 2025. Doufáme, že budete mít klidné a 

radostné svátky, obklopeni rodinou a přáteli, a že nový rok přinese do vašich životů spoustu štěstí, zdraví a úspěchů. 

Zpravodaj 

obce Přelíc 

Sběr nebezpečného 

odpadu 2025 
Ve dnech 10. 5. a 8. 11. 2025 

Kontejner bude k dispozici od 

9:40 do 10:10 hod. 

 

Přistavení 

velkoobjemového 

kontejneru v roce 

2025 
Ve dnech 24.5. a 6.9.2025 

Kontejner bude k dispozici od 

9:00 do 12:00 hod. 

 

Vodné a stočné v roce 

2025 

Stočné 51,91 Kč vč. DPH za m3 

Vodné 100,40 Kč   s DPH za m3 

Poplatky za svoz komunálního odpadu v roce 2025 
V roce 2025 bude poplatek 950 Kč za každou osobu přihlášenou k trvalému pobytu v obci. Nemovitost, kde není 

trvale přihlášena žádná osoba, bude poplatek 950 Kč a v ceně bude 10x vývoz nádoby 120 l ročně. 

Vývoz komunálního odpadu bude probíhat dle následujícího systému:  

• 1 až 2 osoby trvale přihlášené v nemovitosti  

svoz nádoby 120 l – 1x za 14 dnů  

• 3 až 5 osob trvale přihlášených v nemovitosti  

 svoz nádoby 120 l – 1x týdně 

• 6 a více osob trvale přihlášených v nemovitosti  

svoz nádoby 2x 120 l – 1x týdně  

Poplatky je možné uhradit na pokladně obce nebo převodem na BÚ č. 11727141/0100. VS: číslo popisné  

Poplatky je možné platit od 8. 1. a je nutné je uhradit do 31. 1. 2025. 

Poplatek za psa  
V letošním roce činí poplatek za 

psa 200 Kč za jednoho psa a 300 

Kč za každého dalšího psa.  

Občané nad 65 let k 1.1.2025 

Poplatek za psa 100 Kč  

Poplatek za dalšího psa 100 Kč 

Splatnost poplatku za psa je do 

31.3.2025. 

 

 

 

DŮLEŽITÉ  INFORMACE pro rok 2025 

http://www.ouprelic.cz/


  

Poděkování závěrem 
Děkujeme všem dobrovolníkům za jejich čas a energii, kterou věnovali přípravám, sponzorům za jejich štědré 

finanční a materiální dary, a všem občanům, kteří se aktivně podíleli a přišli podpořit jednotlivé akce. Vaše 

spolupráce je pro nás nesmírně cenná a ukazuje, jak silná je naše obecní soudržnost. 

 

Plánované projekty na rok 2025 
v roce 2025 je plánována rekonstrukce místní komunikace v oblasti u Vánočního stromu. Projektová 

dokumentace je předána na stavební úřad ve Slaném a čeká na veškerá povolení. Po vydání stavebního 

povolení, se uskuteční výběrové řízení na zhotovitele, takže realizace tohoto důležitého projektu bude 

moci brzy začít. Tato rekonstrukce přispěje k bezpečnějšímu a pohodlnějšímu průjezdu a zlepší vzhled 

této části obce. 

Dále bychom vás rádi informovali, že v rámci obnovy kulturního dědictví obce je naplánována první etapa 

obnovy zvonice na hřbitově. Tento projekt je součástí dlouhodobé snahy o zachování historických 

památek naší obce pro budoucí generace. 

Těšíme se na realizaci těchto projektů a věříme, že přinesou naší obci zlepšení a pozitivní změny. 

 

 

 

 

Pozvánka na kulturní akce roku 2025 
1.1.2025 3. ročník Novoročního pochodu 

5.1.2025 Tříkrálová sbírka  

22.2.2025 Genealogická přednáška 

29.3.2025 Ukliďme Přelíc 

12.4.2025 Velikonoční tvoření 

30.4.2025 Pálení čarodějnic 

1.6.2025 Dětský den 

15.6.2025 Den otců 

28.6.2025 Pouťová zábava+ sraz rodáků 

29.8.2025 Promítání letního putovního kina 

18.10.2025 Dýňování + lampionový průvod 

17.11.2025 Drakiáda 

28.11.2025 Rozsvícení Vánoční výzdoby 

7.12.2025 Vánoční koncert  

Pozvánku na jednotlivé akce najdete s předstihem 

v kalendáři na webu obce a na obecních vývěskách. 

Konání akcí bude s ohledem na počasí. 

 

 

 

 


